

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества (технического оборудования и инвентаря пищеблока)
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад №7» городского округа г. Стерлитамак РБ,
передаваемых в безвозмездное пользование
Закрытому акционерному обществу «Общепит» на «01» января 2019г.

Инвентарный номер	наименование	Кол-во (шт.)	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
1010480089	Овощерезка МПР - 350М 02	1	70 092,00	70 092,00
1010480076	Картофелечистка МОК -150М	1	56 994,00	56 994,00
1010480053- 1010480058	Ванна моечная 1-секционная	6	7 434,00	44 604,00
1010480080	Котел пищеварочный эл. КПЭМ - 100/9Т	1	89 680,00	89 680,00
1010480093	Привод универсальный	1	164 374,00	164 374,00
1010480094	Приточная установка П.1 ВКС-S-1.6	1	212 292,33	212 292,33
1010480112- 1010480113	Шкаф морозильный СВ 114-S	2	66 002,00	132 004,00
1010480111	Шкаф жарочный электрический ШЖЭ-2	1	60 180,00	60 180,00
1010480091 1010480092	Плита электрическая с жарочным шкафом ЭП-4ЖШ	2	46 020,00	92 040,00
1010480120 1010480121	Шкаф холодильный СМ 107-S	2	28 477,00	56 954,00
1010480119	Шкаф холодильный СМ 105-S	1	27 524,00	27 524,00
1010630190- 1010630194	Водонагреватель электрический накопительный	5	5 487,00	27 435,00
1010630469	Подставка к приводу универсальному	1	10 764,00	10 764,00
1010630470	Подставка под кипяtilьник	1	3 540,00	3 540,00
1010630471	Подтоварник	1	5 310,00	5 310,00
1010630164- 1010630168	Полка для досок ПКД-600	5	3 556,00	17 780,00
1010630540- 1010630544	Стеллаж кухонный	5	11 564,00	57 820,00
1010630665	Стеллаж пристенный 900 х 400 х 2200	1	4 030,00	4 030,00
1010630578- 1010630586	Стол производственный	9	5 015,00	45 135,00
1010630603	Холодильник бытовой "Саратов 263"	1	19 470,00	19 470,00
1010630613- 1010630617	Шкаф металлический для одежды 2-х ств.	5	3 185,00	15 925,00
1010630598	Стол производственный	1	5 015,00	5 015,00
1010630635	Шкаф для хранения хлеба	1	29 500,00	29 500,00
1010630633	Шкаф для хозяйственных нужд	1	4 700,00	4 700,00
1010480062- 1010480063	Ванна эмалированная 1200 х 500 х 415	2	4 500,00	9 000,00

1010480150	Весы Штрих МП 150-50 АГ1Лайт	1	8 668,00	8 668,00
1010480037	Весы электронные настольные МК-15.2 - А21	1	4 578,00	4 578,00
1010480038	Весы электронные настольные CAS-SN1\2кг	1	3 007,00	3 007,00
1010630468	Овоскоп для яиц	1	4 720,00	4 720,00
F000000000 010007	Гигрометр	1	400,00	400,00
F000000000 004177	Гигрометр	1	390,00	390,00
1010480149	Мясорубка МИМ 600	1	48 251,00	48 251,00
F000000000 010884	Стол обеденный	2	2 500,00	5 000,00
F000000000 13748	Стол производственный	1	2 904,00	2 904,00
1010630577	Стол воспитателя	1	3 825,00	3 825,00
386469	Табуретка	6	221,40	1 328,4
1010630602	Тумба	1	13 125,00	13 125,00
280127	Ведро оцинкованное 12 л	2	83,16	166,32
388312	Ведро пластмассовое 5л	6	56,29	337,74
388305	Ведро пластмассовое 10л	11	84,60	930,60
387200	Вилка поварская транжирная	1	50,00	50,00
387160	Держатель ножей	7	199,00	1 393,00
370065	Дуршлаг	2	585,50	1 171,38
387722	Кастрюля 10 л.	3	1 505,24	4 515,74
387529	Кастрюля 15 л.	1	1 419,52	1 419,52
387911	Кастрюля 20 л.	2	1 998,79	3 997,58
386575	Кастрюля 30 л.	5	2 733,46	13 667,30
386565	Кастрюля 40 л.	6	2 854,70	17 128,20
388057	Кастрюля 5 л	4	771,88	3 087,52
388409	Кастрюля 3 л	2	750,56	1 501,12
387951	Кастрюля 2,5 л	1	811,00	811,00
F000000000 11028	Электросушитель для рук	1	2 596,00	2 596,00
270022	Ковш	4	361,52	1 446,09
383211	Коврик диэлектрический	8	215,00	1 720,00
372141	Корзина для бумаг	1	42,38	42,38
387998	Котел алюминиевый 40 л	10	1 197,86	11 978,60
388878	Ложка разливательная	2	186,27	372,54
383370	Ложка для кухни	5	76,96	384,80
F000000000 10746	Песколовка	1	2 313,00	2 313,00
388309	Лопатка кулинарная	4	44,41	177,64
387930	Нож для овощей	1	55,59	55,59
283008	Нож кухонный	10	108,46	1 084,62
386569	Противень	4	220,02	880,08
383263	Сито	4	400,00	1 600,00
383257	Скалка	4	71,40	285,60
380045	Сковорода	5	268,98	1 344,90
363014	Совок для сыпучих продуктов	5	21,75	108,75
072971	Швабра	4	37,50	150,00
280031	Шумовка	2	148,35	296,70
370004	Поднос	3	44,47	133,41
082373	Терка кухонная	3	81,00	243,00

371535	Термометр	2	39,34	78,68
386526	Толкушка	2	60,59	121,18
388881	Таз 13 л	4	87,34	349,36
389024	Таз	5	222,21	1 111,05
387175	Таз 12л	10	423,44	4 234,44
388789	Миска 6 л	2	630,80	1 261,60
280092	Тарелка глубокая	6	36,66	219,97
280091	Тарелка мелкая	6	30,09	180,53
380026	Чайник эмалированный	2	400,00	800,00
280029	Ложка столовая	6	20,66	124,00
081026	Ложка чайная	6	10,12	60,66
061025	Лоток для бумаг	1	119,06	119,06
Итого		262		1 444 409,98

Заведующий МАДОУ «Детский сад №7»



Абдуллина З.У.